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Szkolenie online: 

Postępowanie egzekucyjne - sytuacja wierzycieli i komorników w czasach Covid-19

Terminy i miejsce:

Program

PROGRAM:

 

1) Środki niepodlegające zajęciu w postępowaniu egzekucyjnym – wsparcie otrzymane przez dłużnika w związku z
pandemia covid-19
2) Możliwość przeprowadzenia licytacji lokalu mieszkalnego w czasach pandemii Covid-19
3) Zmiany w postępowaniu egzekucyjnym w czasie pandemii
4) Sposoby uprzywilejowania dłużnika i nowe rozwiązania w tym zakresie.

Prelegenci
Henryka Bednorz-Godyń

Komornik sądowy przy Sądzie Rejonowym w Chrzanowie. Przewodnicząca Rady Izby Komorniczej w Krakowie. Doktorantka
Uniwersytetu Śląskiego. Od kilku lat jest członkiem Rady Naukowej Ośrodka Naukowo-Szkoleniowego przy Krajowej
Radzie Komorniczej w Warszawie i członkiem Towarzystwa Naukowego Procesualistów. Uczestniczka i referentka
krajowych i międzynarodowych konferencji naukowych.

dr. hab. prof. UŁ Robert Kulski

Profesor Uniwersytetu Łódzkiego, adwokat. Pracuje w Katedrze Postępowania Cywilnego II na Wydziale Prawa i
Administracji Uniwersytetu Łódzkiego. Autor wielu publikacji z zakresu postępowania cywilnego, w tym sądowego
postępowania egzekucyjnego. Referent i uczestnik międzynarodowych oraz krajowych konferencji naukowych. Od kilku lat
jest członkiem Rady Naukowej Ośrodka Naukowo-Szkoleniowego przy Krajowej Radzie Komorniczej w Warszawie i
członkiem Towarzystwa Naukowego Procesualistów Cywilnych. Kilkakrotnie odbywał staże naukowo-badawcze w
amerykańskich szkołach prawniczych. W latach 2011-2012 był stypendystą Fundacji Kościuszkowskiej z siedzibą w Nowym
Jorku.

dr. hab. prof. UŚ Andrzej Torbus

Profesor nadzwyczajny na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach. Kieruje Śląskim Centrum
Arbitrażu Mediacji powołanym przy Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego. Jest mediatorem w sprawach
gospodarczych, radcą prawnym, autorem ok. 100 publikacji z zakresu postępowania cywilnego. Prowadzi zajęcia, wykłady
szkolenia z ADR, postępowania cywilnego, prawa upadłościowego oraz restrukturyzacyjnego, europejskiego postępowania
cywilnego.
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